VOLDRAADSCHROEF VOOR HARDHOUT
CERTIFICERING HARDHOUT
Speciale punt met geometrie met diamantvormig en gekartelde schroef-
draad, met inkeping. Certificering ETA-11/0030 voor gebruik op hout
met hoge dichtheid, zonder voorboring. Ideaal voor statisch dragende
verbindingen met belasting in elke richting ten opzichte van de vezel
(α = 0° - 90°).
TREKSTERKTE

Z
H
X
X
X
d1
L
b
dS
dK d2
d1
eq. CODE d1 L b st.
[mm] [mm] [mm] [mm]
7
TX 30
VGZH7140 6 140 130 25
VGZH7180 6 180 170 25
VGZH7220 6 220 210 25
VGZH7260 6 260 250 25
CODES EN AFMETINGEN
GEOMETRIE EN MECHANISCHE EIGENSCHAPPEN
d1
eq. CODE d1 L b st.
[mm] [mm] [mm] [mm]
9
TX 40
VGZH9200 8 200 190 25
VGZH9240 8 240 230 25
VGZH9280 8 280 270 25
VGZH9320 8 320 310 25
Nominale diameter eq. d1 eq. [mm] 7 9
Nominale diameter d1 [mm] 6 8
Diameter kop dK [mm] 9,50 11,50
Diameter schroefkern d2 [mm] 4,50 5,90